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Medlem af: 
     Danmarks Idræts Forbund 
     GymDanmark 
     Dansk Atletik Forbund 
     Danske Gymnastik & Idrætsforeninger 
      

            Medlem af: 
   DGI Sønderjylland 
   Dansk Volleyball Forbund 
   Sydjysk Volleyball-Kreds 

      Dansk Triathlon Forbund 
       

 
 

AABENRAA IDRÆTS- OG GYMNASTIKFORENING 
 

Referat ordinær generalforsamling AAIG 2024 
 

Tirsdag d. 19-03-2024 kl. 20:00 – ca. 22:00 Arena Aab. sal.5 
 

Kl. ca.18.00 Afdelingsmøde 19-03-2024: 
 Kl.18.00 Atletik, tri & motion (28 deltagere) Arena Aab. sal.5 
 Kl.18.30 Gymnastik (11 deltagere) Arena Aab. mødelokale 1  
 Kl.18.00 Petanque (20 deltagere) stadion cafeteria  

Kl. 20.00 Kaffe/te/vand og sandwich/lagkage i sal.5, leveret af Arena Aabenraa. 
Kl. 20.30 Ordinær AAIG generalforsamling i sal. 5 
 
Der blev budt velkommen af formanden og AAIG sangen blev sunget. 
Tilstede var 33 af foreningens medlemmer ud af 1677 (2023) inkl. banko, 1420 (2022) inkl. 
banko, 1218 (2021), 1276 (2020), 1403 (2019), 1532 (2018), 1381 (2017), 1350 (2016). 
 
NB.: AAIG-sponsorforening afholdte afdelingsmøde lørdag d.9/3 kl.13.00 i banko lokalerne og 
volleyball d.11/3. 

 
 

Dagsorden: 
 

1. Valg af dirigent og referent:  
Lars Borst var adviseret om at være dirigent og forsamlingen accepterede valget.  
 
Lars Borst konstaterede at generalforsamlingen var lovligt indkaldt, da indkaldelsen var 
annonceret på www.aaig.dk d. 18 febr. inkl. link til fællesklubblad med formands- & 
afdelingsberetninger.  
 
Referent, AAIG sekretær: Kenny Bach Andersen 
 

2. Formanden og afdelingsformændene aflægger beretninger 
AAIG Formanden (Lars Bo) 
Lars Bo Hansen aflagde beretning og denne blev taget til efterretning. 
Ingen spørgsmål. 

 
Volley afd: 
Ingen beretning fremlagt, afdelingsformand Martin Petersen udeblev uden afbud. 
 
Sponsor afd.: (Dorrit) 
Dorrit Knudsen aflagde sin beretning, de var glade for at være i AAIG og for at kunne 
støtte  f.eks. AAIG volleyball økonomisk gennem AAIG fonden med et stort bidrag til 
deres volley camp d.7. april. 
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Spørgsmål til Dorrit Knudsen:  
 

1. Er der kriterier for at søge? Man skal have søgt andre steder, f.eks. de 
kommunale tilskudsordninger og hvis det ikke er muligt kan man komme i 
betragtning til et bidrag fra AAIG fonden, når man har et GO fra AAIG 
bestyrelsen. 

2. Kan man søge deltilskud? Ja - det kan man godt. 
 

Gymnastik: (Louise) 
Louise Bjerregaard aflagde sin beretning  
Sæson afsluttet med 8 hold på gulvet til AAIG-gym. opvisning d.16. marts i Arena Aab. 
ud af 22 hold der har været denne sæson. 
Det var en hård, men dejlig dag og en god oplevelse, når flaget kommer ind. 
Der var afslutning i sportscentrum, med lasergame, spisning osv. for trænerne. 
Det ser ud til at være nok trænere til næste sæson. 
Der var fokus på hvordan man som ung træner er et godt forbillede. 
4 pers. er stoppet i bestyrelsen og 4 nye kom ind igen, så man er fuldtallig. 
 
AAIG Petanque: (Inger) 
Inger Jacobsen aflagde sin beretning. 
Man holder ca. 10 stævner i løbet af året og man har været til venskabs stævne i 
Haderslev og deltaget i DGI turneringer, hvor man havde hold der blev landsmestre. 
Man er glade for at terrassen er blevet lukket af, så petanque altid kan komme indenfor. 
Dog er var der nedgang i medlemstallet i løbet af 2023. 
 
AAIG - atm: (Kenny) 
Kenny Bach Andersen aflagde beretning. 
Ingen spørgsmål 

 
Alle beretninger kan ses i fællesklubblad  https://aaigatm.dk/wp-
content/uploads/2024/02/2024-Aaig-Nyt-nr.-1.pdf 
 

 
3. Fremlæggelse af revideret AAIG regnskab:  

Da AAIG kasserer Kirsten Eskildsen var bortrejst, havde hun bedt næstformand Ruben 
Jacobsen om at fremlægge regnskabet, som han flot fremlagde.  
Herunder blev bl.a. nævnt at 10 jub. bøger var solgt hos BOG&IDE på gågaden. 

 
Kommentar til Ruben Jacobsen:  
 

1. Man undrede sig over at volleyball har så mange penge, på trods af at de ud af 
til udviser ikke at have penge.  

 
4. Indkomne forslag:  

Ingen forslag var indkommet. 
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5. Valg til bestyrelsen lige år: 
Næstformand: Ruben Jacobsen modtog genvalg 
Kasserer: Kirsten Eskildsen modtog genvalg 
 

6. Godkendelse af afdelingsformænd: 
 
Volley afd.: Kunne umiddelbart ikke godkendes, da man intet havde hørt fa volley 
 
Sponsor afd: Dorrit Knudsen blev godkendt 
 
Gymnastik: Louise Bjerregaard blev godkendt 
 
AAIG Petanque: Inger Jacobsen blev godkendt 
 
AAIG - atm: Kenny Bach Andersen blev godkendt 
 
 

7. Valg af revisorer: 
 
Allan Lotzkat og Jes Chr. Wilhelmsen blev genvalgt 

 
 

8. Eventuelt: 
 
Allan Lotzkat: Beklageligt at volleyball ikke er repræsenteret og ej heller melder afbud. 
 
Jesper Steffensen: Efterlyste en beskrivelse af hvad hovedforeningens opgaver er - kan 
evt. laves sammen med forestående jobbeskrivelser i AAIG bestyrelsen. 
 
a: Uddeling af tintallerkner.  

 
Kenny Bach Andersen fra AAIG-atm, fik overbragt tintallerken og tinsnapse glas af 
formand Lars Bo Hansen.  Han fik den for sit 10 års virke som AAIG-atm 
afdelingsformand, plus hans store indsats som træner fra 2008 og fremefter og 
håndtering af AAIG-atm klubtøj. 

 
Anne-Marie Koch (Rie) fra sponsorafdelingen, fik overbragt tintallerken og tinsnapse glas 
af afdelingsformand Dorrit Knudsen. Hun fik den for at have bidraget til bestyrelsen 
gennem mange år, og været med til at sørge for at den har klaret sig igennem kriser. En 
af dem, der altid træder til når det kniber. 
 

 
NB.: Slutteligt takkede Lars Bo Hansen dirigent Lars Borst, for at påtage sig denne rolle, 
plus en tak til fremmødte medlemmer for at komme til generalforsamlingen. 
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PS.: Billeder fra hovedgeneralforsamlingen og afdelingsmøderne kan ses på flg. link: 
 
https://photos.app.goo.gl/jfYq7YfdDVks28oQ6 

 
 
Med sportslig AAIG hilsen 
29. sept 2024     4. sept. 2024 
Kenny Bach Andersen/referant  Lars Borst/dirigent 

 
 
 

 
 


